[introduce^ numarul §i data fiecarei modificari, daca au avut loc]

b) SRL ”ELADUM PHARMA” se angajeaza sa furnizeze in conformitate cu documentele de 
atribuire §i condipile stipulate in specificapile tehnice §i pret, urmatoarele bunuri 
medicamente.

c) Suma totala a ofertei fara TVA constituie:
42768,334 lei MDL (patruzeci si doua mii sapte sute saizeci si opt, 334 bani).

d) Suma totala a ofertei cu TVA constituie:
51332,00 lei MDL (cincizeci si una mii trei sute treizeci si doi lei, 00 bani).

e) Prezenta oferta va ramine valabila pentru perioada de timp specificata in FDA3.8., incepind 
cu data-limita pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA4.2., va ramine obligatorie 
§i va putea fi acceptata in orice moment pina la expirarea acestei perioade;